
Proč jsem tady

Petr Spálený

R: Jé, jé, jé, jé
   Já jsem tady
   Jé, jé, jé, jé
   Proč? se ptám
   
1. Proč jsem tady, kdo to chtěl
   Já se mámy zeptat zapomněl
   Proč jsem tady, kdo to ví
   Zdá se mi všechno nějaký jalový
   Proč jsem tady, abych jen
   Koukal pánubohu do oken
   Proč jsem tady, kdo to ví
   Nic tu není snový
   
2. Proč mám tady ráno vstát
   Sečíst pády a jít spát
   Stavět hrady písečný
   Žít, to není vůbec bezpečný
   Proč jsem tady, pánbu ví
   Vždyť mám vlastně všechno hotový
   Moudrý rady nevnímám
   Už to tady znám
   
R: Jé, jé, jé, jé
   Já jsem tady
   Jé, jé, jé, jé
   Proč? se ptám
   
*: Není tady žádnej klid
   Proč se vlastně nejdu utopit
   Že to tady pročekám
   Tak jsem vlastně sekáč
   
R: Jé, jé, jé, jé
   Já jsem tady
   Jé, jé, jé, jé
   Proč? se ptám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

